МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ЧАКМАРИЙ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072
Красный Яр села

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от 22 октября 2025 года  № 103
О внесении изменений в постановление Красноярской сельской администрации  от 10 июня 2011 г. № 57 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Красноярском сельском поселении» (в редакции постановление администрации                          № 101 от 12.10.2023 г.)

В целях обеспечения социальных гарантий труда работников Красноярской сельской администрации, осуществляющих первичный воинский учет в Красноярском сельском поселении, руководствуясь п.5.1.Положения о Красноярской сельской администрации, Красноярская сельская администрация-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Красноярском сельском поселении, утвержденное постановлением Красноярской сельской администрации от 10 июня 2011 г. № 57 в пункт 2, изложив его в новой редакции:

«2. Наименование должности работников выполняющих обязанности по осуществлению первичного воинского учета в Красноярском сельском поселении устанавливается «ИНСПЕКТОР» (далее – работник) с должностным окладом в размере 4335 рубля в месяц.»

2. Красноярской сельской администрации обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Красноярского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу Красноярской сельской администрации Д. В. Желудкина.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном законом порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

И.о. главы Красноярской сельской

администрации

М.А. Илларионова